

Kraków, dnia 4 listopada 2019 r.

WZP.236.48.10.2019

WYKONAWCY
uczestnicy postępowania na dostawę agregatu prądotwórczego dla KP PSP
w Olkuszu.

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo agregat o mocy znamionowej 40 kVA (32 kW) i mocy maksymalnej 44 kVA (35,2 kW)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, agregat moc znamieniową winien mieć większą niż 40 kVA.

Pytanie 2:

Czy oferowany agregat ma być w wersji otwartej (do zabudowy w pomieszczeniu), czy zabudowanej (do pracy na zewnątrz)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że agregat będzie do zabudowy w pomieszczeniu.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowywanych ofertach.

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, w związku z czym Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.